

# Årsredovisning

---

## *IntroMe AB*

559252-0323

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christoffer Klas Gunnar Åhman  
2025-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ett digitalt affärsnätverk. Bolaget utvecklar en mjukvara där nätverkande möjliggörs online och kommer att marknadsföra och sälja detta som ett digitalt affärsnätverk. Bolaget kommer också skapa event, konferenser och möten där företagare kan mötas online samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Egna aktier

##### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av 20 delägare, Christoffer Åhman (25,93%), Fabian Rios (25,93%) samt Aldair media AB (10,06%) är dom enda delägare med andelar över 10% av det totala röstetalet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 034	688	181	0
Resultat efter finansiella poster	-1 142	-1 120	-1 114	-591
Soliditet %	54	78	76	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i jämförelse med 2023. Detta är resultatet av att bolaget har ökat försäljningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	40 355	1 306 620	4 973 819	-3 237 900
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-1 119 987
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	40 355	1 306 620	4 973 819	-4 357 887

	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	-1 119 987
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	1 119 987
- Årets resultat	-1 141 917
- Belopp vid årets utgång	-1 141 917

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	4 973 819
Balanserat resultat	-4 357 887
<i>Årets resultat</i>	-1 141 917
<i>Summa</i>	-525 985

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-525 985
<i>Summa</i>	-525 985

**RESULTATRÄKNING**

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 034 287	688 267
Övriga rörelseintäkter	-70 416	55 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>963 871</b>	<b>743 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-317 677	-225 651
Handelsvaror	-83 060	-134 945
Övriga externa kostnader	-462 275	-262 425
Personalkostnader	-902 343	-886 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-348 432	-348 432
Övriga rörelsekostnader	7 837	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 105 950</b>	<b>-1 858 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 142 079</b>	<b>-1 114 368</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	397	203
Räntekostnader och liknande resultatposter	-235	-5 822
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>162</b>	<b>-5 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 141 917</b>	<b>-1 119 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 141 917</b>	<b>-1 119 987</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 141 917</b>	<b>-1 119 987</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	958 188	1 306 620
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	958 188	1 306 620
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>958 188</b>	<b>1 306 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 042	15 000
Övriga fordringar	75	57 271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	25 117	72 271
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	540 207	1 138 391
<i>Summa kassa och bank</i>	540 207	1 138 391
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>565 324</b>	<b>1 210 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 523 512</b>	<b>2 517 282</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	40 355	40 355
Reservfond	1 306 620	1 306 620
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 346 975</i>	<i>1 346 975</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	4 973 819	4 973 819
Balanserat resultat	-4 357 887	-3 237 900
Årets resultat	-1 141 917	-1 119 987
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-525 985</i>	<i>615 932</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>820 990</b>	<b>1 962 907</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	47 131	73 438
Övriga skulder	97 999	40 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	557 392	440 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>702 522</b>	<b>554 375</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 523 512</b>	<b>2 517 282</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 742 160

1 742 160

Utgående anskaffningsvärden

1 742 160

1 742 160

Ingående avskrivningar

-435 540

-87 108

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-348 432

-348 432

Utgående avskrivningar

-783 972

-435 540

Redovisat värde

958 188

1 306 620

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Christoffer Klas Gunnar Åhman*

Christoffer Klas Gunnar Åhman

2025-06-11

*Luiz Fabian Rios*

Luiz Fabian Rios

2025-06-11